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Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ
do postepowania

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Termomodernizacja budynku Bursy Szkolnej w Stargardzie®

Zamawiajacy informuje, Zze do zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia do w/w
postgpowania, ztozono nastgpujgce zapytania:

Pytanie nr 1:
Czy parapety okienne bedg podwyzszone? W stanie obecnym wysokos$¢ parapetéw okiennych jest za
niska dla projektowanych grzejnikéw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze projekt zaklada odtworzenie instalacji i zastosowane grzejniki
odpowiadajg gabarytom istniejgcych, a w ich doborze uwzgledniono korekte mocy zuwagi na
wysokosci parapetow. Nie przewiduje si¢ podwyzszania parapetéw.

Pytanie nr 2:
Czy demontaz instalacji ¢.o0. dotyczy réwniez starej nie uzywanej obecnie instalacji?

Odpowiedz:
Tak, z zastrzezeniem odpowiedzi na pytanie nr 3 inr4

Pytanie nr 3:
Czy demontaz instalacji c.o. dotyczy tylko pozioméw i rur przytacznych do grzejnikow?

Pytanie nr 4:
Czy nalezy demontowac piony c.o. i podejscia do grzejnikéw prowadzone w zakrytych bruzdach,

instalacje w kanatach i pomieszczeniach nie przelazowych?

OdpowiedZ na pytanie nr 3 i nr 4:



Demontaz obejmuje calg instalacje wraz z pionami, z tym zastrzezeniem, ze jezeli demontaz instalacji
prowadzonej w zakrytych bruzdach dotyczy pomieszczen wyremontowanych przez placowke,
Zamawiajgcy dopuszeza mozliwos$¢ pozostawienia rur, pod warunkiem ich zaslepienia.

Pytanie or 5:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie instalcji c.0. w systemie rur stalowych taczonych metoda
zaprasowania, np. Mapress.

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 6:
W zataczonych do przetargu projektow nowej instalcji c.o. nie podano érednic rur na poszczegélnych
jej odcinkach. Czy Zamawiajacy planuje uzupeknienie dokumentac;ji?

Odpowiedz:
Projekt jest kompletny — detale i érednice okreslono na rozwinigeiu — Projekt wykonawczy.

Pytanie dotyczace I czedei zamdwienia:

Pytanie nr 7

Prosze o doprecyzowanie, jaka przenikalno$é cieplng ma mie¢ welna mineralna przeznaczona do
docieplenia stropu poddasza.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze welna mineralna przeznaczona do docieplenia stropu poddasza musi mieé
grubo$é 20 em, natomiast przenikalnosé Amax=0,040.
Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, Ze parametry syropianu i welny jakie nalezy zastosowac,
wskazane sg w Projekcie budowlanym i wykonawezym (str. 71 8), tj.:

1) sciany fundamentowe i piwniczne — styropian ekstrudowany gr. 15 em, Amax=0,035,

2) $ciany zewnetrzne murowane — styropian gr. 15 cm, Amax=0,035, welna mineralna gr. 15 cm,

2=0,040.
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